
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

11.10.2022 № 2(2)-5СД 

 

 

О ежемесячном денежном вознаграждении 

главы муниципального округа Дорогомилово  

 
 

В соответствии с законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Дорогомилово, в целях реализации статей 13, 16 Закона 

города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления 

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

 1.  Установить ежемесячное денежное вознаграждение главе 

муниципального округа Дорогомилово Минажетдинову Харису Саяровичу, 

осуществляющему полномочия на постоянной основе, в размере 190 000 (Сто 

девяносто тысяч) рублей 00 копеек. 

 2.  Администрации муниципального округа Дорогомилово осуществлять 

выплату ежемесячного денежного вознаграждения, указанного в пункте 1 

настоящего решения, с удержанием налога на доходы физических лиц в 

соответствии с законодательством Российской Федерации. 

 3.   Ведение, хранение личного дела главы муниципального округа 

Дорогомилово Минажетдинова Х.С. возложить на администрацию 

муниципального округа Дорогомилово. 

 4.    Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие 

с 06.10.2022. 

 5. Разместить настоящее решение на сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.  

 6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово          Х.С. Минажетдинов 


